
 

Via Vito Volterra, 62 – 00146 Roma 
tel. 065733.3481/3437/2314– email: ricerca.icita@uniroma3.it 

 

_______________________________________________________________________________________ 
Segreteria Area Ricerca 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO  l’art. 22 della legge 30 dicembre 2010, innovativo della disciplina riguardante gli assegni per lo 

svolgimento di attività di ricerca; 

VISTO che non sono pervenute domande relative al bando per un assegno di ricerca biennale da 

svolgersi nell’ambito del progetto di ricerca progetto INSTM a Valere sul progetto Horizon Europe n. 

101058751 dal titolo MIRIA - Development of antimicrobial, antiviral, and antifungal nanocoatings for 

everyday surfaces” dal titolo “Caratterizzazione avanzata di rivestimenti con proprietà antibatteriche” 

REP. 116/2024 

DISPONE 

La riapertura dei termini di scadenza del bando, stabilita per il giorno 28/02/2025. 

 

La presente disposizione è sottratta al controllo esterno di legittimità ai sensi della vigente 

normativa, e sarà acquisito al Registro della raccolta interna. 

 

         

 

  IL DIRETTORE 

                   Prof. Stefano Carrese

                                                         _________________ 

 

 

 

 

Rep.                                       Prot.                             Pos. III.13.8                               del             

 

mcristiano
Font monospazio
14/2025

mcristiano
Font monospazio
75

mcristiano
Font monospazio
14/01/2025


		2025-01-13T15:36:28+0100
	STEFANO CARRESE




